謹啓

時下、皆様にはますますご清勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、aichi-CDEL研修会を下記のとおり開催いたします。お忙しいこととは存じますが、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

謹白

             幹事：百々修司

日 時 ： 令和 4年 3月 7日（月）  19:00～20:40

テーマ ： 「災害時の糖尿病医療」

形 式 ： 会場参加（19：00～20：40豊橋商工会議所 407）

                   リモート参加（19：00～20：10 Session1講演のみ）

           参加費： 無料

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ プログラム ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

【会場参加】

※ 本講演会は日本糖尿病療養指導士認定更新のための研修会として、第 2 群<認定番号 21-0550>0.5 単位が取得できます。

※ 本講演会は愛知県糖尿病療養指導士認定更新のための研修会として、1.5 単位を申請中。

※ 会場定員２０名（申し込み先着順、参加費無し。）

※ 参加証は当日会場で配布致します。

【リモート参加】19：10～20：10

※ 本講演会は愛知県糖尿病療養指導士認定更新のための研修会として 1.0 単位を申請中。

※ 参加記録は、講演終了時に MicrsoftTeams のチャットに「氏名」「所属施設」を入力頂き、確認致します。

※ 参加証は後日メールで送付致します。（事前申し込み時にメールアドレスをご入力下さい。）

共催：東三河糖尿病セミナー、 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【製品紹介】（19:00 ～ 19:10）

『 ゾルトファイ配合注についてのご紹介 』                   ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

【Session1：講演】（19:10 ～ 20:10）

座長：社会医療法人明陽会 成田記念病院 腎・糖尿科

部長 百々 修司 先生

  演題：『災害に対する備え～東三河５医療機関 糖尿病外来でのアンケート調査～』

  演者：豊橋市民病院 薬局

          坂牧 佑一 先生

--------------------------------------------------------------------

【Session2：実技研修】（20:10 ～ 20:40）

      テーマ：『注射製剤の手技指導 スキルアップ』

      進行役：社会医療法人明陽会 成田記念病院  薬局 板垣 千華 先生

令和４年度 Aichi-CDEL 研修会のご案内

令和４年度 Aichi-CDEL 研修会のご案内

 参加申し込み